
STRUKTURA E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK)                  SKEMA 1
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STRUKTURA E DREJTORISË SË PRONAVE SHTETËRORE SKEMA 1/1

2

DREJTOR

SEKTORI I 
KOORDINIMIT DHE 

VERIFIKIMIT TË GJENDJES 
JURIDIKE TË PRONËS

SEKTORI I AZHORNIMEVE 
NË TERREN 

SEKTORI I TRAJTIMIT TË 
DOKUMENTACIONIT 

TEKNIKO-LIGJOR 

SEKTORI I SHËRBIMEVE 
MBËSHTETËSE 

KOORDINATOR KUNDËR 
KORRUPSIONIT

ZV.DREJTOR



STRUKTURA E QENDRËS SË KADASTRËS DIGJITALE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK)                SKEMA 1/2                 
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DREJTOR

SEKTORI I 
REGJISTRIMIT 

FILLESTAR

SEKTORI I 
PËRMIRËSIM -
PËRDITËSIMIT

SEKTORI I 
VERIFIKIMIT NË 

TERREN

SEKTORI I 
SKANIMIT 

SEKTORI I 
KONTROLLIT DHE 

DIGJITALIZIMIT 

SEKTORI I 
SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

ZV.DREJTOR



STRUKTURA E DREJTORISË SË ZONAVE TË STIMULUARA                                          SKEMA 1/3

DREJTOR

SEKTORI I ZONAVE TË 
STIMULUARA

SEKTORI I LEGALIZIMEVE SEKTORI I SHËRBIMEVE 
MBËSHTETËSE

KOORDINATOR KUNDËR 
KORRUPSIONIT 
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STRUKTURA E DREJTORIVE VENDORE TË AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS (ASHK)                 SKEMA 1/4

DREJTOR

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË 
KADASTRËS

SEKTORI I LEGALIZIMEVE DHE 
PROCESEVE KALIMTARE 

SEKTORI I AMTP-VE  DHE 
PRIVATIZIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE 
MBËSHTETËSE

KOORDINATOR KUNDËR 
KORRUPSIONIT 

ZV.DREJTOR 
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